ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КОЛОМНА

Юридический адрес: 190068, Санкт-Петербург, наб. Крюкова канала, д.11/43 лит. А

Р Е Ш Е Н И Е

24 июня 2019 года                                      1.13

Санкт-Петербург

О формах удостоверений

В соответствии с положениями Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», Закона Санкт-Петербурга «О выборах депутатов

муниципальных советов внутригородских муниципальных образований

Санкт-Петербурга» ИКМО Коломна

решила:

1. Утвердить форму удостоверения зарегистрированного кандидата в

депутаты Муниципального совета муниципального образования муниципальный

округ Коломна шестого созыва согласно Приложению 1 к настоящему решению.

2. Утвердить форму удостоверения доверенного лица кандидата в

депутаты, выдвинутого по многомандатному избирательному округу, при

проведении выборов депутатов Муниципального совета муниципального

образования муниципальный округ Коломна шестого созыва согласно

Приложению 2 к настоящему решению.

3. Утвердить форму удостоверения уполномоченного представителя по

финансовым вопросам кандидата в депутаты, выдвинутого по многомандатному

избирательному округу, при проведении выборов депутатов Муниципального

совета муниципального образования муниципальный округ Коломна шестого

созыва согласно Приложению 3 к настоящему решению;

4. Утвердить форму удостоверения члена ИКМО Коломна согласно

Приложению 4 к настоящему решению;

2. Контроль за исполнением решения возложить на председателя ИКМО

Коломна Эткинд П.С.

Председатель Избирательной комиссии

муниципального образования

муниципальный округ Коломна                     ___________________  /П.С. Эткинд/

Секретарь Избирательной комиссии

муниципального образования

муниципальный округ Коломна                   __________________  /Я.А. Плаксина/

Приложение 1 к Решению

      ИКМО Коломна

      от 24.06.2019 № 1.13

Форма

удостоверения зарегистрированного кандидата в депутаты Муниципального совета

муниципального образования муниципальный округ Коломна

шестого созыва по многомандатному избирательному округу

Выборы депутатов Муниципального совета

муниципального образования муниципальный округ Коломна

шестого созыва

У Д О С Т О В Е Р Е Н И Е

________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

зарегистрирован

кандидатом в депутаты Муниципального совета

муниципального образования муниципальный округ

Коломна шестого созыва

по многомандатному избирательному округу № ___.

Председатель

ИКМО Коломна                                           ________   П.С. Эткинд
                                                                                                                                    (подпись)
«___ » ________ 20  __ г.____ часов ___ минут
        (дата регистрации)                                   (время регистрации)

Действительно до «___ » ________ 20 __ г.            МП

Приложение 2 к Решению

      ИКМО Коломна

      от 24.06.2019 № 1.13

Форма

удостоверения доверенного лица кандидата в депутаты Муниципального совета

муниципального образования муниципальный округ Коломна

шестого созыва по многомандатному избирательному округу

Выборы депутатов Муниципального совета

муниципального образования муниципальный округ Коломна

 шестого созыва

У Д О С Т О В Е Р Е Н И Е

________________________________________
(фамилия, имя, отчество доверенного лица)

является доверенным лицом

кандидата в депутаты Муниципального совета

муниципального образования муниципальный округ

Коломна шестого созыва

по многомандатному избирательному округу № ___

_______________________________________________.
(фамилия, имя, отчество кандидата)

Председатель

ИКМО Коломна                                           ________   П.С. Эткинд
                                                                                                                                    (подпись)

Действительно до «___ » ________ 20 __ г.           МП

 Приложение 3 к Решению

      ИКМО Коломна

      от 24.06.2019 № 1.13

Форма

удостоверения уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата в

депутаты Муниципального совета муниципального образования муниципальный округ

Коломна шестого созыва

по многомандатному избирательному округу

Выборы депутатов Муниципального совета

муниципального образования муниципальный округ Коломна

 шестого созыва

У Д О С Т О В Е Р Е Н И Е

________________________________________
(фамилия, имя, отчество уполномоченного представителя по финансовым вопросам)

является уполномоченным представителем

по финансовым вопросам

кандидата в депутаты Муниципального совета

муниципального образования муниципальный округ

Коломна шестого созыва

по многомандатному избирательному округу № ___

_______________________________________________.
(фамилия, имя, отчество кандидата)

Председатель

ИКМО Коломна                                           ________   П.С. Эткинд
                                                                                                                                    (подпись)

Действительно до «___ » ________ 20 __ г.           МП

Приложение 4 к Решению

      ИКМО Коломна

      от 24.06.2019 № 1.13

Форма

удостоверения члена ИКМО Коломна

Избирательная комиссия муниципального образования

муниципальный округ Коломна

У Д О С Т О В Е Р Е Н И Е

________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

является членом Избирательной комиссии

муниципального образования муниципальный округ

Коломна

с правом _______________________ голоса

Председатель

ИКМО Коломна                                             ________   П.С. Эткинд
                                                                                                                                    (подпись)

Действительно до «___ » ________ 20 __ г.           МП